Opus

¶ Resoluit hic dero dubia que incidunt circa panem consecratum in alce. Arti. ii.

ri ante sumptionem.

- I An sacerdos panem consecrare teneat sumere panem consecratum
ii An in tali casu teneat semper totum panem consecratum sumere
iii Quid agendum sit de particulis ab hostia consecrata resolutis
iv Quid agendum sit si hostia vel pars hostie ceciderit in calix
vem de manu celebrantis

Dubium

- v Quid agendum sit si ceciderit hostia vel eius particula supra
terram aut lapidem. aut supra aliud huiusmodi.
vi Quid si sacerdos tangit hostiam cum naso barba mento aut veste.
vii Quid si hostia consecrata aliquando fuerit amota a altari et amissa
viii Quid si corpus christi appareat sub specie carnis vel pueri

¶ Resoluit septem dubia circa corpus Christi post sumptum occurrentia. Arti. iii.

- I Quid si in sumptu sanguis remaneat post hostie in fundo calicis
ii Quid si post sumptum sanguinis Christi reperiatur partis
tule de hostia resolute.

- iii Quid si post sumptum sanguinis Christi reperiatur super altera aliqua integra hostia

- iv Quid agendum est si celebrans statim post sumptum cor/ poris Christi patiatur vomitum.

Dubium

- v Quid si quis post sumptionem statim emittat per secessum
vi Quid si hostia consecrata refuata iuuenia putrefacta corrupta
vii Quid si hostia consecrata coelta fuerit a mure ex alio animali bruto

¶ Resoluit. xiiij. dubia que se ingerunt circa vinum primitum consecretur. Arti. viii.

- I Quod et quale debet esse vinum consecrandum.

- ii Quid si loco vini alias liquo fuerit positus in calicem

- iii Quid si impositum fuerit vinum corruptum

- iv Quid si ex negligentia nihil in calice possumus fuerit

- v Quid si vinum calici impositum sit dispositum ad corruptum

- vi An in musto possit confici hoc sacramentum

- vii An vino integrum permiscere possint vino consecrando

- viii An confici possit hoc sacramentum in nectare vel vino condito.

Dubium

- ix An possit in vino puro confici sine permixtione aque.

- x Que et qualis deleat esse aqua vino permiscenda.

- xii De quantitate aque vino permiscende.

- xiii An sufficiat aqua vino permisceatur in dolio

- xiv An liceat sacerdoti celebranti non consecrare vinum factum prius consecratione panis.

- xv Quid si vinum dum consecrari debet deprehendatur gelatum.

Arti. vi

¶ Resoluit octo dubia circa vinum consecratum ante sumptum incidentia.

- I Quid agendum si celebrans post consecrationem percipiat aquam
non fuisse vino admixtam

- ii An sacerdos celebrans teneatur semper sumere vinum consecratum siue sanguinem Christi

- iii Quid si sacerdos aliquis non possit sumere vini sic neque sanguinem

A iiiij

Summarium

- Dubii
- viii
v
vi
vii
viii
- Arti. vi.
- i
ii
iii
iv
v
vi
vii
viii
ix
x
xi
xii
xiii
xv
xvi
- Quid si cum summi debeat sanguis Christi species vini sit congelata?
Quid si aranea, musca, vel aliquid tale huiusmodi casualiter ceciderit in sanguinem Christi.
Quid si ante sumptionem sanguinis Christi celebrans percipiat venenum esse immissum.
Quid si sanguis in parte fuerit effusus, aut de calice stilla ueris.
Quid si sanguis ex toto fuerit effusus.
- T Resoluit sex dubia que circa sanguinem post eius sumptuonem occurruunt.
- Quid si sacerdos post sumptuonem sanguinis percipiat aliquam guttam adhucere calici?
Quid si huiusmodi guttam percipiat adhucere casule, manu, pulo vel alteri huiusmodi.
De abluto digez facienda super calice post sanguis sumptuonem.
De eo qui post sumptuonem corporis vel sanguinis Christi uirget spuma vel tussi vel screatione.
De paciente vomitum post sanguinis Christi sumptionem vel emitendo per secessum.
Quid si sacerdos post sumptuonem sanguinis Christi deprehendat venenum aut animal venenosum fuisse in calice.
- Capitulum octauum duos comprehendit articulos
- Arti. i.
- i
ii
iii
- Dubii
- iiii
v
vi
vii
viii
- Dubii
- ix
x
xi
xii
xiii
xv
xvi
- T Resoluit xvii. dubia circa formam consecrationis panis emergentia.
- Quid sit sufficiens et debita forma consecrationis panis.
An hec coniunctio (enim) sit de substantia forme.
An sacerdos proferens solum verba consecratis super panem aptum consecret illum.
- An per illa verba in aliud ideoma mutata fiat consecratio.
An sacerdos addendo aliquam alia verba ad predicta formam consecret.
An diminuens vel subtrahens aliquod de predicta forma consecret.
An incongrue proferens verba consecrationis consecret.
An faciens transpositionem verborum consecret.
- An faciens interuallum in prolatione verborum consecret.
Quid si celebrans non recolat se dixisse verba consecrationis, aut aliqua alia que dici delent.
An sacerdos per illam formam possit consecrare panem absentem.
An sacerdos possit consecrare omnem panem presentem in qua cuncta quantitate fuerit.
- An sacerdos verba consecrationis proferendo consecret omnem panem super altari existentem.
- An pluribus hostiis appositis et sacerdote intentorum suorum in platea verbis solu ad illam dirigente quam manu tenet oculis consecret.
- Quid si sacerdos intendat solum consecrare centum hostias, et apposite sint plures vel pauciores.
- Quid si apposite sint multe hostie, et sacerdos intendat solum aliquas illarum consecrare.